
Ufficio proponente: Ufficio Consiglio Comunale

DECRETO N. 12 DEL 17/04/2024

IL SINDACO 

adotta il seguente decreto avente per oggetto:

MODIFICA DECRETO N. 31 DEL 14.11.2023 AD OGGETTO: "CONFERIMENTO INCARICHI 
DIRIGENZIALI"

L’ISTRUTTORE IL SINDACO

Mauro Rosteghin
 IL SINDACO
Mauro Armelao

FIRMATO DIGITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, della 
legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i il giorno 17/04/2024 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Il  Funzionario delegato attesta  che le  firme digitali  del presente documento sono agli  atti  della 
procedura e sono state apposte ai sensi del codice dell’amministrazione digitale.

Addì 17/04/2024

Funzionario delegato
 Mauro Rosteghin

FIRMATO DIGITALMENTE

Corso del Popolo n.1193 – 30015 Chioggia(Ve) Tel.041.5534811 Fax 041.5534848 C.F.  e P.IVA 00621100270 



DECRETO DEL SINDACO

PROPOSTA  N. OD-139-2024

Ufficio proponente: Ufficio Consiglio Comunale

Istruttore: Mauro Rosteghin

Oggetto: MODIFICA DECRETO N. 31 DEL 14.11.2023 AD OGGETTO: 
"CONFERIMENTO INCARICHI DIRIGENZIALI"

IL SINDACO

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n.  120 del 21/06/2022 “Modificazioni della 
struttura organizzativa dell’Ente”;

richiamato l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000, a norma del quale spetta al Sindaco la 
nomina  dei  responsabili  degli  uffici  e  dei  servizi,  nonché  l’attribuzione  e  la  definizione  degli 
incarichi dirigenziali; 

visto l’art. 109, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, il quale dispone che gli incarichi dirigenziali 
sono conferiti a tempo determinato, secondo criteri di competenza professionale, in relazione agli 
obiettivi  del programma del Sindaco e sono revocati  in caso di inosservanza delle direttive del 
Sindaco, della Giunta o dell'Assessore di riferimento, o in caso di mancato raggiungimento degli 
obiettivi assegnati nel PEG, o per responsabilità particolarmente grave o reiterata, e negli altri casi 
disciplinati dai CCNL;

richiamati  altresì  l’art.  14  e  17,  comma  1,  lett.  a),  del  vigente  Regolamento  comunale 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

visto il D.Lgs. n.165/2001, in particolare l’art. 19 relativo agli incarichi di funzioni dirigenziali;

visto altresì:
• il decreto sindacale n. 31 del 14.11.2023 ad oggetto: “Conferimento incarichi dirigenziali”;
• il decreto sindacale n. 04 del 27.02.2024 con il quale la responsabilità del Settore “Sicurezza e 

Legalità”, è attribuita Dirigente del Settore Sicurezza e Legalità, dott.  Luca Sattin;

DECRETA

1) di modificare il punto 12 del decreto sindacale n. 31 del 14.11.2023 come segue:
“La dott.ssa Daniela Ballarin, in caso di assenza o impedimento, è sostituita dal dott. Sattin Luca, anche  
per quanto concerne i servizi ad interim attribuiti”.

2) Di stabilire che gli effetti del presente decreto decorrono dalla data di adozione;



3) Di dare atto che copia del presente provvedimento verrà pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente e 
in Amministrazione Trasparente – Sezione Personale.

Chioggia, 17/04/2024

 IL SINDACO
Mauro Armelao

FIRMATO DIGITALMENTE


